
PREFEITURA DA CIDADE DE 

PORTARIA N° 092/2024, DE 14 DE MARÇO DE 2024 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BREJINHO, Estado de Pernambuco, da República 

Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. l - NOMEAR, o (a) Sr. (a) ELAINE CRISTINA LUCENA, portador do CPF n°: 
057.697.864-77, para exercer o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR 
ADMINISTRATIVO, símbolo CC-7, com lotação na Secretaria de Educação. 

Art. 2° - Determinar que o Departamento de Pessoal proceda a confecção de ficha funcional do (a) 

servidor (a), ora nomeado (a), para as devidas anotações. 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 14 de 

março de 2024. 

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 14 de março de 2024. 

GILSOM ,f: ENTO DA COSTA 

PrQ'ito Constitucional 

Gilsomar Bento da Costa 
Prefeito 

CPF: 781.085.004-00 
Brejinho-PE 

X,(87) 38-50.1156 	 br 	9 Pua Scverino da Costa Nogueira. 153 - Centro. Brejinho - PE, 56740-000 
2021 Todos os d imito s reso,vudos. Prefeitura Munic,pol de Brejinho 1 CNPJ: 11.358.173/0001-00 

A Terra Mãe do Pio Pajeú 


